ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

20.06.2019                                                                                                                                                 № 4

Информация по привлечению средств Фонда социального страхования для улучшения условий труда работников

Заслушав информацию руководителя отдела образования администрации города Кедрового Ильиной М.А., руководителя муниципального учреждения «Культура» Габовой В.В. комиссия

РЕШИЛА:

1. Информацию по привлечению средств Фонда социального страхования для улучшения условий труда работников к сведению.
2. Заслушать руководителя отдела образования администрации муниципального образования «Город Кедровый» и руководителя муниципального учреждение «Культура» о проделанной работе по привлечению средств Фонда социального страхования для улучшения условий труда работников на следующем заседании.
[bookmark: _GoBack]

Председатель									                         Н.А. Соловьева